1
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16 апреля 2019 г.
r. Липецк

№ 80-од

Об организации консалтингового сопровождения образовательных организаций -
участников региональной программы по реализации мероприятия 21 «Повышение

качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации

региональных проектов и распространения их результатов» государственной про
граммы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2019 году

В соответствии с планом-графиком выполнения работ по реализации меро
приятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
путем реализации региональных проектов и распространения их результатов» госу
дарственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой обла
сти» в 2019 году (далее - мероприятие 21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для консалтингового сопровождения образовательных организаций -
участников региональной программы по реализации мероприятия 21 утвердить кон
сультантов-экспертов из числа сотрудников Г АУДПО ЛО «ИРО» и руководителей
региональных инновационных площадок (приложение).

2. Членам группы консультантов-экспертов в срок до 01.06.2019 года осу
ществить сопровождение образовательных организаций по разработке программ пе

рехода в эффективный режим функционирования.
3. Общую координацию деятельности группы консультантов-экспертов воз

ложить на зав. кафедрой управления образовательными системами Созонтову О.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Л.А. Черных